Concretament, s'han fet actualitzacions els anys 2017 (actualització a versió 7) i
2020 (actualització a versió 7.3). Ara, pels motius de seguretat que s'han exposat
anteriorment, es fa necessari actualitzar Liferay a l'última versió (7.4).

PRESSUPOST
El pressupost base de licitació és de setanta-un mil nou-cents vint-i-tres euros (71.923 €).
Aquest pressupost és el sumatori del pressupost net de cinquanta-nou mil quatre-cents
quaranta euros amb cinquanta cèntims (59.440,50 €) més l'import de l'IVA  de dotze mil
quatre-cents vuitanta-dos euros amb cinquanta cèntims (12.482,50 €) calculat al tipus del 21
%.  
Aquest preu inclou totes les despeses directes i indirectes que el contractista hagi de
realitzar per al compliment de les prestacions que es deriven de l'objecte del contracte. 
L'oferta de preu de l'empresa licitadora no pot superar el pressupost base de licitació.

[...]

Segon.- APROVAR l'expedient de contractació del servei d'actualització del gestor de
continguts Liferay a la versió DXP 7.4 CE (Community Edition) i desenvolupament de
correccions i implementació de millores vinculades a l'actualització, amb un import de
licitació de setanta-un mil nou-cents vint-i-tres euros (71.923 euros), IVA inclòs, i una durada
de 4 mesos, comptat a partir de l'endemà de la data de formalització del contracte.

L'import total de la despesa ascendeix a 71.923, euros, IVA inclòs. Aquest import es
desglossa en 59.440,50 euros (cinquanta-nou mil quatre-cents quaranta euros amb
cinquanta cèntims) de pressupost net, més 12.482,50 euros (dotze mil quatre-cents
vuitanta-dos euros amb cinquanta cèntims) en concepte d'IVA calculat al tipus del 21%.

Tercer.- APROVAR el Plec de clàusules administratives particulars i el Plec de prescripcions
tècniques particulars que ha de regir la contractació del servei d'actualització del gestor de